

**Compleo Health ApS**  
Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 43 47 46 69**

**Årsrapport**

**29. august - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023

---

Anders Fage  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 29. august - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Compleo Health ApS Gasværksvej 48 9000 Aalborg  CVR-nr.: 43 47 46 69 Stiftet: 29. august 2022 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 29. august - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Fage Jensen, formand Jonas Spott Carsten Nyborg Nicolai Astrup Mandrup Nina Bødker
<b>Direktion</b>	Nina Bødker
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Sct. Klemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af sundhedspersonale og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.963 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Anpartskapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende aktivitet i 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/8 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.962.936</b>
1 Personaleomkostninger	-2.018.168
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.198
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.430</b>
Andre finansielle indtægter	188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.147</b>
3 Skat af årets resultat	13.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.947</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-46.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.947</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.529</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.080.141
Udsudte skatteaktiver	13.200
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.111.585</u>
Likvide beholdninger	<u>394.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.505.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.523.215</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-46.947
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-6.947</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.493
Gæld til tilknyttede virksomheder	606.655
Anden gæld	888.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.530.162</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.523.215</b></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 29. august 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.947	-46.947
	<b>40.000</b>	<b>-46.947</b>	<b>-6.947</b>



## Noter

---

	29/8 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.674.694
Pensioner	340.350
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	<b>2.018.168</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.905
	<b>2.905</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-13.200
	<b>-13.200</b>
	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 29. august	0
Tilgang i årets løb	19.727
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>19.727</b>
Afskrivninger 29. august	0
Årets afskrivninger	-2.198
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-2.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>17.529</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.